


Edição 4.492 | Ano 9
06 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 003-S.2021 . . . . . . .
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 003-S.2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RETIFICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PBA9BBD9-RJVJQB9B-ZNJFUBIY-IGCZ4P8A
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 
CNPJ Nº 08.218.991/001-95

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-S/2021
     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011-S/2021

 RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO

 O Pregoeiro da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA após análise e julgamento das
propostas  de  preços  e  documentação  de  habilitação  e,  em conformidade com a  Lei  Federal  nº
8.666/93,  10.520/2002  e  nas  disposições  do  Edital  do  Pregão  Eletrônico  Nº  003-S/2021,  com
finalidade de selecionar proposta mais vantajosa, objetivando a  AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
OSTOMIZADOS EM ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO CREADH,  decide habilitar e declarar
vencedora(s) da presente licitação a(s) empresa(s) abaixo:

EMPRESAS VENCEDORAS: 

-  TECMÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 04.021.332/0001-03, lotes 02, 04, 08, 11 e 13 com o

valor global de R$ 557.150,00 (Quinhentos e cinquenta e sete mil cento e cinquenta reais);
-  TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 01.884.446/0002-70, lotes 01, 03 , 05, 06, 09, 10, 12,

14, 15 e 16,  com o valor global de R$ 924.010,00 (Novecentos e vinte e quatro mil e dez reais);

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR LOTE.

Itabuna-BA, 05 de abril de 2021. Iury Silva Vanderlei – Pregoeiro.

Edição 4.492 | Ano 9
06 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO JULGAMENTODAHABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 003-S.2021

Certificação Digital: PBA9BBD9-RJVJQB9B-ZNJFUBIY-IGCZ4P8A
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA 
CNPJ Nº 08.218.991/001-95 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003-S/2021
     PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011-S/2021

HOMOLOGAÇÃO

A Secretária de Saúde do Município de Itabuna, no uso de suas atribuições legais à vista
do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011-S/2021, objetivando AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA
OSTOMIZADOS EM ATENDIMENTO AOS PACIENTES DO CREADH.

 Considerando que o processo licitatório  Pregão Eletrônico nº.  003-S/2021desenvolveu-

se em conformidade com o disposto nas Leis nº 10.520/02 e 8.666/93 com suas modificações

posteriores, resolve HOMOLOGAR o resultado julgamento da habilitação e propostas de preço.

EMPRESAS VENCEDORAS:

-  TECMÉDICA HOSPITALAR LTDA, CNPJ nº 04.021.332/0001-03, lotes 02, 04, 08, 11 e 13 com o

valor global de R$ 557.150,00 (Quinhentos e cinquenta e sete mil cento e cinquenta reais);
-  TECNOVIDA COMERCIAL LTDA, CNPJ nº 01.884.446/0002-70, lotes 01, 03 , 05, 06, 09, 10, 12,

14, 15 e 16,  com o valor global de R$ 924.010,00 (Novecentos e vinte e quatro mil e dez reais);

Itabuna - BA, 05 de abril de 2021. Lívia Maria Bomfim Mendes Aguiar - Secretária de Saúde.

Edição 4.492 | Ano 9
06 de abril de 2021

Página 4

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 003-S.2021

Certificação Digital: PBA9BBD9-RJVJQB9B-ZNJFUBIY-IGCZ4P8A
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br



  

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A Secretaria Municipal de Saúde de Itabuna torna público o Aviso de Retificação ao Extrato do Contrato

referente ao Pregão Eletrônica n° 014/2020, publicada no Diário Oficial do Município, no dia 04 de março de

2021, edição 4.441, páginas 4, fazendo constar a informação correta:

ONDE SE LÊ:

LEIA-SE:

Itabuna-BA, 06 de abril de 2021.

Prefeitura Municipal    SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Gestora Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 14 2395 339039

1019 14 2384 339039

1019 14 2394 339039

1019 14 2396 339039

1019 14 2374 339039

1019 14 2395 339039

1019 14 2398 339039

1019 14 2390 339039

1019 14 2391 339039

1019 14 2387 339039

1019 14 2399 339039

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Gestora Fonte Projeto/Aividade Elemento de Despesa

1019 14 2375 339039

1019 14 2384 339039

1019 14 2394 339039

1019 14 2396 339039

1019 02 2374 339039

1019 14 2395 339039

1019 14 2398 339039

1019 14 2390 339039

1019 14 2391 339039

1019 14 2387 339039

1019 14 2399 339039

Edição 4.492 | Ano 9
06 de abril de 2021

Página 5

AVISO DE RETIFICAÇÃO

Certificação Digital: PBA9BBD9-RJVJQB9B-ZNJFUBIY-IGCZ4P8A
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE RESULTADO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E PROPOSTAS DE PREÇO PE 003-S.2021
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 003-S.2021
	AVISO DE RETIFICAÇÃO 


		2021-04-06T16:32:18-0300




